诺代替 BERNIE INDUSTRIAL LIMITED 继续履行公司股权分置改革时的

承诺。

四、大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东占用资金情况。

五、保荐机构核查意见

（一）公司股权分置改革保荐机构：平安证券责任有限公司。

（二）保荐机构核查意见为：

1、江苏春兰制冷设备股份有限公司本次 255,796,850 股限售股

份上市流通符合《公司法》、《证券法》和《上市公司股权分置改革管

理办法》等法律、法规、规章和上海证券交易所相关规则的有关规定。

2、江苏春兰制冷设备股份有限公司限售股份持有人均严格履行

了其在股权分置改革方案中作出的各项承诺。

3、江苏春兰制冷设备股份有限公司本次限售股份上市流通不存

在实质性障碍。

 3

因此，保荐机构认为限售股份持有人春兰（集团）公司、泰州市

城市建设投资集团有限公司、BERNIE INDUSTRIAL LIMITED、泰州春

兰特种空调器厂、泰州春兰销售公司共计持有江苏春兰制冷设备股份

有限公司 255,796,850 股限售股份自 2009 年 12 月 10日起已经具备

了上市流通的资格。

六、本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 255,796,850 股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2009 年 12 月 10 日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售条

件的流通股股

份数量

1 春兰（集团）公司 129,468,066 24.92% 129,468,066 0

2
泰州市城市建设投资

集团有限公司
62,263,301 11.99% 62,263,301 0

3

BERNIE

INDUSTRIAL

LIMITED

60,461,073 11.64% 60,461,073 0

4
泰州春兰特种

空调器厂
2,162,646 0.42% 2,162,646 0

5 泰州春兰销售公司 1,441,764 0.28% 1,441,764 0

合计 255,796,850 49.24% 255,796,850 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的

差异情况：

本次有限售条件的流通股上市情况完全与股改说明书所载情况

一致，不存在差异。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第一次安排有限售条件（仅

限股改形成）的流通股上市。

七、股本变动结构表

 4

单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

1、其他境内法人持有股份 195,335,777 -195,335,777 0

2、境外法人持有股份 60,461,073 -60,461,073 0

有限售条

件的流通

股份

有限售条件的流通股合计 255,796,850 -255,796,850 0

A 股 263,661,688 255,796,850 519,458,538 无限售条

件的流通

股份 无限售条件的流通股份合计 263,661,688 255,796,850 519,458,538

股份总额  519,458,538 0 519,458,538

特此公告。

江苏春兰制冷设备股份有限公司董事会

2009 年 12 月 4日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见书